ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

–––––––

Số:        /UBND-VHXH
V/v xác nhận và đề nghị đối tượng

TNXP hưởng mai táng phí theo

Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Vinh, ngày         tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động-TB & XH Huyện Hà Trung.

Căn cứ Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về chế độ đối với thanh niên xung phong đã hoàn thành

nhiệm vụ trong kháng chiến; Thông tư liên tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-

BNV-BTC ngày 16/04/2012 của Liên Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội,

Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính;

Căn cứ hồ sơ đề nghị của gia đình đối tượng TNXP  Ông Nguyễn Văn Be.

Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh đã xét duyệt hồ sơ đối tượng, nhất trí xác

nhận và đề nghị hưởng chế độ cho Ông (bà) có tên sau:

Ông:  Nguyễn Văn Cốc  - Sinh ngày:  01/4/1972

Quê quán: Hà Vinh – Hà Trung - Thanh Hóa

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:  Thôn Đông Vinh, xã Hà Vinh, huyện Hà

Trung, tỉnh  Thanh Hóa.

Là thân nhân (con) của Ông Nguyễn Văn Be

Đã từ trần ngày 04 tháng 3 năm 2024 tại Thôn Đông Vinh, xã Hà Vinh,

huyện Hà Trung, tỉnh  Thanh Hóa.

Là đối tượng được hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết định số

40/2011/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ và Thông tư liên

tịch số 08/2012/TTLT-BLĐTBXH-BNV-BTC ngày 16/04/2012 của Liên Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính;

(Có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Hà Vinh kính đề nghị UBND huyện Hà Trung, Phòng LĐTBXH

huyện xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hoằng

    ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG THEO QĐ 290/2005/QĐ-TTg

TỪ TRẦN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ

TT Họ và tên
Năm

sinh
Quê quán

Nơi đăng ký hộ

khẩu thường trú

Ngày,

tháng, năm

chết

Mức hưởng

1 Nguyễn Văn Be  1938

 Hà Toại,

 Hà Trung,

Thanh Hóa

 Thôn Đông Vinh,

Hà Vinh, Hà Trung  04/3/2024 18.000.000

Tổng số: 01  người

Người lập

 Trịnh Thị Hồng Vân

Hà Vinh, ngày  12 tháng 3 năm 2024

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		Hoangbv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-21T15:32:15+0700

		2024-03-21T17:20:37+0700

		2024-03-21T17:20:38+0700

		2024-03-21T17:21:46+0700